
U R A D N I VESTNIKDSLE 
, PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA. GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

L E T O X I - Št. 17 
Domžale 30. december 1978 S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 29. člena zakona o izobraževalnih skup
nostih (Uradni list SRS, št. 3 8 / 7 4 ) , 2 1 . člena zakona 
o kulturnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 38 /74) , 
148. člena zakona o zdravstvenem varstvu (Uradni list 
SRS, št. 38 /74 ) , 8. člena zakona o skupnostih social
nega varstva (Uradni list SRS, št. 3 9 / 7 4 ) , 74. člena 
zakona o varstvu pred požarom (Uradni list SRS, št. 
2 /76 ) , 12. člena zakona o telesnokulturnih skupno
stih (Uradni list SRS, št. 20 /73) , zakona o ljudski 
obrambi in na podlagi 49., 78., 192. in 193. člena 
statuta občine Domžale ter v skladu s sklepi skupščin 
občinskih samoupravnih interesnih skupnosti družbe
nih dejavnosti, je Skupščina občine Domžale na seji 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 28. 12. 1978 sprejela 

O D L O K 
o prispevnih stopanjah za financiranje družbenih 

dejavnosti v občini za čas od 1.1. do 31.12.1979 

1. člen 

Temeljne samoupravne organizacije in skupnosti na 
območju občine Domžale, ki niso sprejele aneksov k 
samoupravnim sporazumom o temeljih planov samo
upravnih interesnih skupnosti družbenih dejavnosti v 
občini za obdobje 1976 - 1980, za leto 1979, bodo 
prispevale za uresničitev programa dejavnosti teh 
skupnosti za čas od 1.1. do 31.12.1979 sredstva, kot je 
navedeno v 3. do 10. členu tega odloka. 

2. člen 

Prispevne stopnje veljajo tudi za zavezance, ki z oseb
nim delom in lastnimi sredstvi opravljajo samostojno 
gospodarsko ali negospodarsko dejavnost. 

3. člen 

Za uresničitev programa Skupnosti otroškega varstva 
Domžale in Zveze skupnosti otroškega varstva v SR 
Sloveniji, se določi prispevna stopnja od bruto osebne
ga dohodka v višini 3,47 % (občina 1,27 - SRS 2,20). 

4. člen 

Za uresničitev programa Občinske izobraževalne skup
nosti Domžale in skupnih nalog se določi prispevna 
stopnja od bruto osebnega dohodka v višini 4,61 
(občina 4,38 - SRS 0,23). 

5. člen 

Za uresničitev programa občinske Kulturne skupnosti 
Domžale in skupnih nalog se določi prispevna stopnja 
od bruto osebnega dohodka v višini 0,77 (občina 
0,23 - SRS 0,54). 

6. člen 

Za uresničitev programa temeljne Telesnokulturne 
skupnosti Domžale in skupnih nalog se določi prispev
na stopnja od bruto osebnega dohodka v višini 0,30 
(občina 0,24 - SRS 0,06). 

7. člen 

Za uresničitev programa Občinske skupnosti socialne
ga skrbstva Domžale in skupnih nalog se določi pri
spevna stopnja od bruto osebnega dohodka v višini 
0,81 % (občina 0,75 - SRS 0,06). 

8. člen 

Za uresničitev programa Občinske zdravstvene skup
nosti Domžale se določi prispevna stopnja od bruto 
osebnega dohodka v višini 6,74 % in iz dohodka orga
nizacije v višini 1 , 4 8 - osnova je bruto osebni dohodek. 

Ostali zavarovanci prispevajo sredstva za zdravstveno 
varstvo v višini in na način, ki j ih navaja sklep o 
ugotovitvi prispevnih stopenj, določitvi osnov in višine 
prispevkov za financiranje zdravstvene varstva občin
ske, oziroma regijske zdravstvene skupnosti za leto 
1979. 

9. člen 

Za uresničitev programa Samoupravne interesne skup
nosti za varstvo pred požarom Domžale, se določi 
prispevna stopnja v višini 0,30 % iz dohodka na osnovi 
bruto osebnih dohodkov. 

10. člen 

Za uresničitev programa Skupnosti za zaposlovanje v 
občini Domžale se določi prispevna stopnja v višini 
0,27 % iz dohodka na osnovi bruto osebnih dohodkov. 

11. člen 

Za uresničitev programa Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Domžale se določi stopnja v višini 
6 % iz dohodka na osnovi bruto osebnih dohodkov. 

12. člen 

Za uresničitev programa po samoupravnem sporazumu 
o načinu združevanja sredstev za hitrejšo izgradnjo 
nekaterih spremljajočih objektov k stanovanjski grad
njo v občini Domžale, se določi prispevna stopnja v 
višini 1 % iz dohodka na osnovi bi uto osebnih dohod
kov. 

13. člen 

Za uresničitev programa po samoupravnem sporazumu 
0 združevanju sredstev za vzdrževanje in obnavljanje 
komunalnih objektov in naprav skupne rabe na območ
ju občine Domžale, se določi prispevna stopnja v višini 
1 % iz dohodka na osnovi bruto osebnih dohodkov. 

14. člen 

Prispevki se plačujejo od osnove in na način kot je 
določeno z zakonom o osnovah ter načinu obračuna
vanja in plačevanja prispevkov za financiranje samo
upravnih inteersnih skupnosti na področju družbenih 
dejavnosti - Uradni list SRS, št. 39 /74 , 29 /75 , 10/76, 
23 /76 , 31 /76 , 12/77 in drugimi predpisi. 

15. člen 

Ta odlok začne veljati dan po bojavi v Uradnem 
vestniku, uporablja pa se od 1. I. 1979. 

Številka: 4 0 0 - 2 / 7 8 
Datum: 28.12.1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale: 

Jernej LENIČ, I. r. 

Na podlagi 192. in 249. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4 /74 ) je Skupšči
na občine Domžale na 7. ločenem zasedanju družbe
nopolitičnega zbora dne 19.12.1978, zbora združene
ga dela in zbora krajevnih skupnosti dne 20.12.1978 
sprejela naslednji 

S K L E P 

1. Izvolijo se sodniki in sodniki porotnik i Temeljnega 
sodišča v Ljubljani kot izhaja iz predložene kandi
datne liste in kasnejš'mi popravki. 
Po informaciji s strani kadrovske službe Skupščine 
občine Ljubljana—Center je svojo kandidaturo 
umaknil PODKONJAK Uroš za sodnika pri enoti 
Ljubljana ter se ga zato ne izvoli. 

2. Imenuje se javni tožilec in namestniki javnega 
tožilca Temeljnega javnega tožilstva v Ljubljani kot 
izhaja iz predložene kandidatne liste in kasnejšimi 
popravki. 

3. Imenujeta se tudi Zdenko VERSTOVŠEK in Peter 
VOLGEMUT za namestnika javnega tožilca Temelj
nega javnega tožilstva v Ljubljani, katerih kandida
tura ni vključena v predloženo kandidatno listo. 

Na podlagi drugega odstavka 1. člena pravilnika o 
rokih in načinu čiščenja in pregledovanja kuri lnih 
naprav, dimovodov in prezračevalnih naprav ter o 
meritvah dimne ali druge emisije kurišč (Ur. list SR 
Slovenije, št. 1/76) in 192. člena statuta občine 
Domžale na 7. seji zbora združenega dela dne 20.de-
cembra 1978 in 7. seji zbora krajevnih skupnosti dne 
20. decembra 1978 sprejela 

O D L O K 
o prenehanju veljavnosti odloka o tem, katere vrste 
kurilnih naprav in dimnih vodov v občini Domžale 
morajo bi t i očiščene in pregledane in v katerih rokih. 

1. člen 

Odlok skupščine občine Domžale o tem, katere vrste 
kurilnih naprav in dimnih vodov v občini Domžale 
morajo bit i očiščene in pregledane ter v katerih rokih 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 8 z dne 15. sep
tembra 1965) preneha veljati. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Domžale. 

Številka: 2 2 - 2 9 / 7 8 - 1 1 
Datum: 20.12.1978 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, l.r. 

Na podlagi 4. člena Zakona o zemljiškem katastru 
(Ur. list SRS 16/74) , 192. člena Statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale štev. 4 /74) 
je Skupščina občine Domžale na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 20.12.1978 in zbora združenega dela 
dne 20.12.1978 sprejela naslednji 

O D L O K 
o razdelitvi katastrske občine Podgorica in katastrske 

občine Velika vas po pristojnih občinah. 

1. člen 

Razdelita se katastrski občini Podgorica in katastrska 
občina Velika vas tako, da del katastrske občine 
Podgorica in del katastrske občine Velika vas, katerega 
zemljišče se nahaja na območju občine Domžale 
preide v upravljanje geodetskega upravnega organa in 
Občinskega sodišča v Domžalah. 

2. člen 

Del katastrske občine Podyorica, ki se nahaja v 
območju občine Domžale, dobi novo ime katastrska 
občina „Pšata". 
Del katastrske občine Velika vas, ki se nahaja na 
območju občine Domžale, dobi novo ime katastrske 
občine „Vel ika vas". 

3. člen 

Meje navedenih razdeljenih katastrskih občin so evi
dentirane v veljavnih katastrskih načrt ih, katere so 
bile vrisane ob ustanovitvi občine Domžale. 

4. člen 

Katastrski in zemljiškoknjižni operat se mora nastaviti 
v enem letu po uveljavitvi tega odloka. 

5. člen 

Po preteku enega leta prenehajo upravljati navedeni 
katastrski občini , geodetski upravni organi in sodišče, 
ki so j ih do sedaj upravljali. Vsa pristojnost preide na 
geodetski upravni organ in Občinsko sodišče v Dom
žalah. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 0 2 1 - 7 / 7 8 - 1 1 
Datum: 20.12.1978 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, l.r. 

6. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 0 2 1 - 1 1 / 7 8 - 1 1 
Datum: 20.12.1978 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, I. r. 

http://20.de-

